Совет сельского поселения «Укурейское»
                                                    РЕШЕНИЕ
 07 марта 2018 года                                                                                         № 72
                                                           с. Укурей
Об отмене решений  Совета сельского поселения «Укурейское» от   23.09.2016 года № 24-28 об утверждении  Порядка  предоставления услуг

                по дополнительным процедурам за 2016-2017гг
На основании рекомендательного письма начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, строительства и архитектуры администрации МР «Чернышевский район» Ю.А.Кутафина №3 от 09.02.2018г. в виду нецелесообразности и невостребованности услуг по дополнительным процедурам в 2016-2017гг, Совет сельского поселения  «Укурейское» решил:
  1.  Отменить Решения Совета сельского поселения «Укурейское» от 23.09.2016 год об утверждении  Порядка  предоставления услуг по дополнительным процедурам за 2016-2017гг:

а/ № 24 «Об утверждении  Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на  проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе  грунтов на территории сельского поселения «Укурейское»;

б/ №25 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета  и/или разрешения на пересадку  деревьев и кустарников на территории  сельского поселения «Укурейское» муниципального района «Чернышевский район»;

в/ №26 «Об утверждении  Порядка  согласования проведения работ в   технических и охранных зонах  сельского поселения «Укурейское»;
г/ 27 «Об утверждении  Порядка предоставления заключения о соответствии    проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и   сооружений в сельском поселении «Укурейское»;

д/ №28 «Об утверждении  Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории  сельского поселения                                                      «Укурейское».
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе Местное самоуправление Чернышевский район.
Глава сельского  поселения

«Укурейское»

                          А.Н. Макаров